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Fartfylld första budgivning av Golf GTI Clubsport S –

överskottet går till Bris 
 

Nu är auktionen av fyra unika Golf GTI Clubsport S igång. I den första av de fyra 

auktionerna blev högsta budet hela 418 100 kronor. Volkswagen i Sverige skänker 

överskottet utöver utropspriset på 297 000 kronor till välgörenhetsorganisationen Bris, 

barnens rätt i samhället. 
 

Golf GTI Clubsport S är den kraftfullaste GTI-modellen någonsin med 310 hk, en prestanda på 0-

100 km/h på 5,8 sekunder och en topphastighet på 265 km/h. Den har slagit varvrekord för 

framhjulsdrivna serietillverkade bilar på den tyska racingbanan Nürburgrings nordslinga. 

Rekordtiden är 7 minuter 49 sekunder och 19 hundradelar. 

 

Den unika modellen tillverkas endast i 400 exemplar och den svenska marknaden har tilldelats 

fem av dessa. Volkswagen i Sverige auktionerar nu ut fyra av de fem bilarna. Den första auktionen 

pågick mellan den 12 och 14 december och det högsta budet blev 418 100 kronor. Budgivningen 

var fartfylld in i det sista.  

 

– Jätteroligt med det stora intresset för att köpa Clubsport S! Den är inte bara snabb och kraftfull 

utan har också alla möjligheter att bli en framtida samlarbil eftersom det kommer finnas så få 

bilar på marknaden. Vi håller nu tummarna att även de övriga tre auktionerna inbringar en stor 

summa till vår samarbetspartner Bris viktiga verksamhet, säger Jeanette Asteborg, marknadschef 

på Volkswagen Sverige.  

 

– Vi på Bris följer auktionerna med spänning och tycker att det är ett fantastiskt initiativ av 

Volkswagen. För Bris bidrar varje insamlad krona till verksamheten så att vi kan stötta fler barn 

och unga, och det känns väldigt bra att få ett så fint tillskott såhär inför jul, säger Magnus 

Jägerskog, Bris generalsekreterare. 

 

Den andra auktionen startade den 14 december och pågår till den 18 december, klockan 12:00. 

Läs mer om auktionen och följ budgivningen här: 

http://www.tradera.com/item/100120/271615338/unik-volkswagen-golf-gti-clubsport-s-svart 
 


